

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CAJ Invest I ApS

Nordøstpassagen 28, 3. 1
8700 Horsens

CVR-nr. 42 72 66 72

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2022

Christian Juel
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 24. september - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAJ Invest I ApS
Nordøstpassagen 28, 3. 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 72 66 72
Regnskabsperiode: 24. september - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Juel, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og foretage investering i værdipapirer anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 149.796, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.789.273.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 24. september - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(15.983)
Finansielle indtægter		208.031
Finansielle omkostninger		<u>(12)</u>
Resultat før skat		192.036
Skat af årets resultat	2	<u>(42.240)</u>
Årets resultat		<u>149.796</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		28.600
Overført resultat		<u>121.196</u>
		<u>149.796</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		596
Tilgodehavender		<u>596</u>
Værdipapirer		10.829.680
Værdipapirer		<u>10.829.680</u>
Likvide beholdninger		<u>126.823</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.957.099</u>
Aktiver i alt		<u>10.957.099</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		10.599.477
Overført resultat		121.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>28.600</u>
Egenkapital	3	<u>10.789.273</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		115.853
Selskabsskat		41.973
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>167.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>167.826</u>
Passiver i alt		<u>10.957.099</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. september 2021	40.000	10.599.477	0	0	10.639.477
Årets resultat	0	0	121.196	28.600	149.796
Egenkapital 31. december 2021	40.000	10.599.477	121.196	28.600	10.789.273

Noter til årsrapporten

	2021
	<u>kr.</u>
1 Oplysning om dagsværdi	
Værdipapir	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.512.528</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>206.380</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.829.680</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>42.240</u>
	<u>42.240</u>
3 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 40.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	